2. Item, petitionem porrettam pro parte quamplurium mercatorum civitatis Florentie super facto florenorum auri et super facto monete parve prout in ipsa petitione plenius continetur<sup>2</sup>.

3. Item, petitionem porrettam pro parte Gherardini Iannis, Tani Baroncelli, Nicolay Nelli, Iacobi de Albertis et Cennis Nardi pro se ipsis et eorum colegiis tesaureis domini ducis super facto vendictionis facte de condempnatione duorum milium florenorum auri que exigi debet a feneratoribus ad pignus et mutuantibus stipendiariis, ser Laurentio ser Cionis populi Sancti Martini Episcopi pro se ipso et sotiis suis<sup>3</sup>.

4. Item, provisionem factam super certis expensis et solutionibus faciendis per camerarios camere dicti comunis faciendis de pecunia dicti comunis illis personis in provisione contentis, videlicet fratri Laurentio pro reparari faciendo domum comunis a latere fondellii usque in quantitatem librarum viginti florenorum parvorum et eidem fratri certas pecunie quantitates pro aliis causis in provisione contentis<sup>4</sup>.

5. Item, petitionem porrettam pro parte Michelis condam Guerucci, Stefani eius filii et omnium eius filiorum, Davinucci Bonagratie et Bertucci condam Gratiani et eorum filiorum et familiarum; et petitionem porrettam pro parte Mucci Bonacorsi, Ture Monis et Pieri filii dicti Mucci, Pagani Bartolomei, Guilielmi Nicole et Iohannis filii dicti Pagani, Francie et Schiattini filiorum Lapi Bartolomey, Iacobi et Pieri filiorum Guilielmi Bartolomei, ser Arrighi Accoribeni, Taddei Lippi et ser Vannis Cancellarii omnium de Pistorio.

6. Item, provisionem factam super eo quod loco Bencivennis Bonsostegni olim electi super copia grani et bladi habenda in civitate Florentie una cum Priore ser Bartoli et Ubertino de Strozis, subrogatus sit Gherardus Baroncelli usque ad terminum pro quo electi fuerunt supradicti Priore et Ubertinus et Bencivenni, et quod offitium dictorum Prioris, Ubertini et Gherardi a dicto termino in antea duret usque ad kallendas mensis septembris proxime venturi<sup>5</sup>.

Presentibus testibus domino Gianiano Lapi Gianiani, Lippo Bonamichi, Lolo Iacobi et Reda Albizzi preconibus dicti comunis Florentini et aliis. Dominus Landus Balducci consuluit secundum propositiones predictas.

<sup>1</sup> Cfr. *Provvioni, Registri* 23, cc. 91-92v.

<sup>2</sup> Cfr. *Provvioni, Registri* 23, c. 93.

<sup>3</sup> Cfr. *Provvioni, Registri* 23, cc. 93v-94.

<sup>4</sup> Cfr. *Provvioni, Registri* 23, c. 93rv.

<sup>5</sup> Cfr. *Provvioni, Registri* 23, c. 92v.

Fattis partitis ad fabas nigras et albas per dictum dominum Iohannem super qualibet propositione per se, 1. placuit LXXIII; noluerunt VIII. 2. et monete parve de novo cudende cum lileo cum floribus, placuit LXXIII; noluerunt VIII. 3. placuit LVIII; noluerunt XXIII. 4. placuit LXXI; noluerunt X. 5. placuit LXIII; noluerunt XVIII. 6. placuit LXXVI; noluerunt V.

Eodem die, loco et testibus

In consilio spetiali domini capitanei et populi Florentini et capitudinum XII<sup>cim</sup> maiorum artium civitatis Florentie, predictus dominus Iohannes, presentibus prioribus et vexillifero, proposuit suprascriptas propositiones. Fuccius Amadoris consuluit secundum propositiones predictas.

Fattis partitis ad fabas nigras et albas per dictum dominum Iohannem particulariter super qualibet dictarum propositionum per se, 1. placuit LXI; noluerunt III<sup>a</sup>. 2. placuit LXI; noluerunt III. 3. placuit LVIII; noluerunt VI. 4. placuit LXIII; noluit I. 5. placuit LVIII; noluerunt V. 6. placuit LXIII; noluit I.

Eodem die, loco et testibus

In consilio generali et spetiali domini capitanei et populi Florentini et capitudinum XII<sup>cim</sup> maiorum artium civitatis Florentie predictus dominus Iohannes proposuit suprascriptas sex propositiones. Ser Michele Boschi notarius consuluit secundum propositiones predictas.

Fattis et revolutis partitis ad sedendum et levandum per dictum dominum Iohannem super qualibet dictarum propositionum per se, placuit quasi omnibus.

Die decimo mensis iunii.

In consilio generali CCC<sup>torum</sup> et spetiali LXXXX<sup>ta</sup> virorum comunis Florentini et capitudinum XII<sup>cim</sup> maiorum artium civitatis Florentie in palatio populi Florentini more solito congregato, predictus dominus Iohannes de Iuvenacio, presentibus prioribus et vexillifero iustitie, proposuit infrascriptas propositiones, videlicet 2, 5.

Presentibus testibus domino Vanne Benini iuris perito, Nello del Bene et Betto Bonacorsi et Reda Albizzi preconibus dicti comunis Florentini et aliis. Ser Michele Boschi notarius consuluit secundum propositiones predictas.

Fattis et revolutis partitis ad sedendum et levandum per dictum dominum Iohannem particulariter super qualibet propositione per se, placuit quasi omnibus secundum consilium consultoris.

Eodem die, loco et testibus<sup>1</sup>

In dicto consilio generali comunis et capitudinum artium predictarum per predictum dominum Iohannem, priores artium et vexilliferum iustitie, consiliarios et capitudines in dicto consilio astantes, constituti fuerunt sindici ser Nigus Bindi de Calenzano civis Florentinus et ser Giustus Bartolomey de Pistorio et quilibet eorum in solidum et in totum, ad defendendum iura comunis Florentini in curia domini legati et in quacumque alia curia ecclesiastica.